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Bartoszyce, 29.06.2020r. SZPITAL POWIATOWY
1. Jana Pewia II
11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynata Wyszynskiego 11

Dziat Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia
Do wszystkich wyk()nawc(jw tel. 89 67523 05 ¢ fax 89 764 26 25

NIP 743-18-41-87 « REQON 000338438

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: 08/2020.

Nazwa zadania: ,,Sukcesywne dostawy wyrobéw uzywanych w laparoskopii i endoskopii oraz
innych wyrobow medycznych”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia informujemy:

Czesé 1

Pyt. 1 zadanie nr 1, pozycja1 - 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw wykonanych z kwasu poliglikolowego o czasie

wchtaniania 60-90 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pyt. 2 zadanie nr 1, pozycja 2, 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly pogrubionej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pyt. 3 zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly ze szwem o dt. 70cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 4 zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow o grubosci ,,0”?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5 zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty o krzywiznie % kota?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.



Pyt. 6 zadanie nr 3, pozycja 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie iglty o dt. 37mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7 zadanie nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igty o dt. 48mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 8 zadanie nr 3, pozycja 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw o grubosci ,,2/0”
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 9 zadanie nr 3, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igty o dt. 48mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10 zadanie nr 3, pozycja 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty o dt. 76mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11 zadanie nr 3, pozycja 17, 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dt. 26mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 12 zadanie nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty o dt. 20mm lub 26mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga tylko igly o dlugosci 20 mm.
Pyt. 13 zadanie nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty pogrubionej o dt. 36mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 14 zadanie nr 7, pozycja 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty o dt. 37mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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Czesé 2

Pyt. 1

Dotyczy Zadania nr 13 poz.3

Zwracamy sie z prosbg o informacje czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipséw
tytanowych Zamawiajacy bedzie wymagat zeby magazynki posiadaty wklejki identyfikacyjne, stuzgce
do uzupetnienia dokumentacji pacjenta, zawierajace podstawowe informacje o produkcie: z jakiego
materiatu klips wykonany; nazwa producenta; nr katalogowy; nr serii; data waznosci produktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga..

Pyt. 2
Dotyczy Zadania nr 13 poz.3

Zwracamy sie z prosbg o informacje czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipséw
tytanowych Zamawiajgcy bedzie wymagat oswiadczenia producenta, ze klipsy tytanowe spetniajg
wymagania okreslone dla implantéw chirurgicznych, pozwalajacych m.in. na poddanie badaniu
pacjenta w rezonansie magnetycznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagal na etapie realizacji umowy.

Pyt. 3
Dotyczy zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,

jesli wykonawca, ktdry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie
wraz z oferta.

Zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie
Urzedu Zaméwien Publicznych - Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitalowej ztozone
wraz z ofertg, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu,
rowniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postgpowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. | pkt
23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamietaé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji
wykonawcey w toku postgpowania (wiaczenie do grupy kapitalowej) bedzie powodowala obowiazek
aktualizacji takiego o§wiadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 4
Dotyczy zapisow SIWZ

W zwigzku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu pelnomocnictwa w ww postepowaniu,

zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajacego

bedzie zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobe umocowana do zaciagania
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zobowigzan i skladania o§wiadczen woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktorym wskazana
osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwotan, a takze
przylaczania si¢ do postgpowan wszczgtych na skutek wykorzystania srodkéw ochrony prawnej przez
innych wykonawcow oraz podpisywania dokumentow za zgodno$¢ z oryginalem. Naturalnie umowa
w sprawie zamowienia publicznego zostanie podpisana przez osobe umocowana do zaciggania
zobowigzaf w imieniu wykonawcy

Odpowiedz: Kwestie pelnomocnictwa reguluja powszechnie obowigzujace przepisy prawa.

Czesé 3

Pyt. 1

Zadanie nr 19, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw szczotek sktadajgcy sie ze szczotki diugiej o
érednicy szczotki 6mm (w miejsce 7mm) oraz szczotki krétkiej do czyszczenia gniazd i zaworéw
endoskopu o $rednicy szczotek 5mm i 10mm, pakowane pojedynczo oraz dodatkowo jako zestaw w
woreczek strunowy? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 2

Zadanie nr 19, poz. 3. Czy Zamawiajgcy dopusci igte do ostrzykiwan o Srednicy 2,4mm o srednicy igty
0,6mm lub 0,8mm (do wyboru Zamawiajgcego) i dtugosci igty 4mm lub 6mm (do wyboru
Zamawiajgcego)? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 3

Zadanie nr 19, poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci petle o rozmiarze 32mm w miejsce 35mm? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Czesé 4

Pytanie 1
Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 2 dopusci dlugos¢ igly 65 mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 3

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 3 dopusci dlugosé igly 13 mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyezy Zadania nr 1, Pozycji nr 4

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 4 dopusci dlugosé igly 18 mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 5

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 5 dopusci dhugos¢ igly 22 mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 9

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 9 dopusci igle okragla nie pogrubiona o dlugosci 27 mm
i ni¢ nr ,,0”, pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyezy Zadania nr 1, Pozycji nr 10

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 10 dopusci dtugos¢ igly 18 mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 11

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 11 dopusci igle o dlugosci 40 mm i dtugo$é nici 90 cm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 12

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 12 dopusci igle okragla nie pogrubiong o dtugosci 40
mm i dlugos¢ nici 90 cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycje nr 1-4

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycje nr 1-4 dopusci igle okragla nie pogrubiona, pozostale
parametry zgodne z SIWZ ?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycje nr 6-8

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycje nr 6-8 dopusci igle okragla nie pogrubiona o dhugosci 36
mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 11
Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 9

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycja nr 9 dopusci dlugos¢ nici 90 cm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 10

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycja nr 10 dopusci igle okragla nie pogrubiong i dhugosé nici 90
cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 11

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycja nr 11 dopusci igl¢ okragla nie pogrubiong o dlugosci 48
mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 12

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3 wylgczy Pozycje nr 12 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wylgcza pozycji do odrebnego zadania, lecz zmienia zapis

z: ,,mocna(pogrubiona)(76 mm)” na ,,cienka (26 mm)”.

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 13

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycja nr 13 dopusci igle okragla nie pogrubiona i dtugos¢ nici 90
cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16
Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 15

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycja nr 15 dopusci dtugosé nici 2 x 70 cm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.



Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycje nr 17-18

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 3, Pozycje nr 17-18 dopusci igle okragla nie pogrubiona, pozostate
parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18
Dotyczy Zadania nr 4, Pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 1 dopusci dhugos¢ igly 36 mm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 4, Pozycji nr 4

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 4 dopusci igle OrthoSHape - tnaca, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 4, Pozycji nr 5

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 5 dopusci igle okraglo-tnaca i grubosé nici nr ,,0” |
pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie 21
Dotyczy Zadania nr 4, Pozycji nr 7

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 7 dopusci igle okragla, pozostale parametry zgodne z
SIWZ ?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 4, Pozycji nr 8

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 8 dopusci grubos¢ nici nr .17, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy Zadania nr 4, Pozycji nr 9

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 9 dopusci igle o dlugosci 36 mm i grubosé szwu nr .17,
pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Dotyezy Zadania nr 4, Pozycji nr 10

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4, Pozycji nr 10 dopusci dlugo$é szwu 250 cm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 25

Dotyczy Zadania nr 5, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, Pozycji nr 2 dopusci igle 3/8 kota i dlugos¢ nici 75 cm, pozostale
parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Zadania nr 5, Pozycji nr 4

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, Pozycji nr 4 dopusci dlugos¢ igly 75 mm i dlugos¢ nici 90 cm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 27

Dotyczy Zadania nr 5, Pozycji nr S

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 5, Pozycji nr 5 dopusci dlugos$¢ nici 90 cm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 28

Dotyczy Zadania nr S, Pozycje nr 6-7

Czy Zamawiajagcy w Zadaniu nr 5, Pozycje nr 6-7 dopusci siatkg z plecionego monofilamentu
polipropylenowego, pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29
Dotyczy Zadania nr 7, Pozycje nr 2-3

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 7, Pozycje nr 2-3 dopusci dtugos¢ igly 20 mm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 30

Dotyczy Zadania nr 7, Pozycje nr 4-5

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 7, Pozycje nr 4-5 dopusci dlugosé igly 25 mm i dtugosé nici 90 cm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31
Dotyczy Zadania nr 7, Pozycje nr 6-8

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 7, Pozycje nr 6-8 dopusci dhugosé nici 90 cm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.



Czesé 5

Pyt. 1

Dotyczy Zadania Nr 6, poz. 4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w
ofercie przetargowej szwéw z igtg o dtugosci 36mm, pozostate parametry zgodnie z opisem
przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 2

Dotyczy Zadania Nr 6, poz. 5i 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w
ofercie przetargowej szwéw z igta nie pogrubiong?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pyt. 3

Wz6r umowy - Wnosimy o dodanie do § ...... projektu umowy ust. ....... o tresci: ,Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w
czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego oraz euro w stosunku do ztotego o co najmniej
3% W takim przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”

Odpowiedi: Nie, zgodnie z STWZ.

Pyt. 4

Wz6r umowy —Zwracamy sig z prosba o dopisanie do umowy adreséw mailowych do oséb / dziatu
zajmujacych sie zamdéwieniami, zaréwno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiajgcego. Utatwi to
ewentualny kontakt.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5

Wz6r umowy — zwracamy sig z prosbg o obnizenie kar umownych do 1% za kazdy dzien w zamian 5
%. Obecne zapisy sg razgco wygérowane.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pyt. 6
Wzér mowy - Prosimy o dodanie do umowy ponizszych zapisow:

1) Z uwagi na postepujacg pandemie koronawirusa i zwigzanymi z tym Swiatowymi ograniczeniami w
produkcji m. in. wyrobéw medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce,
Czego na etapie prowadzenia postepowania przetargowego Strony nie byty w stanie przewidzie¢,
istnieje realne ryzyko, ze okreslony w umowie termin realizacji dostaw czastkowych przedmiotu
umowy moze nie zosta¢ dotrzymany. Jednoczesnie brak jest mozliwosci okreélenia orientacyjnego
terminu zakonczenia/ustania obecnej sytuaciji,

2) Strony ustality, ze celem zapewnienia realizacji umowy nr ..................... zasadnym jest czasowe
odstapienia przez Strony od sztywnego respektowania terminéw realizacji dostaw czastkowych



okreslonych w Umowie oraz koniecznosci naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych
terminéw.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Wzér umowy - Zwracamy sie z prosbg o dopisanie do umowy nastepujacego paragrafu:

Sita Wyzsza

1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajgce z winy danej
Strony, w szczegdlnosci za okolicznosci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celéw Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza kontrolg Stron
oraz niewigzgce sie z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogty przewidziec¢ i ktore
uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmuja w szczegoélnosci: wojne, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji paristwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okoliczno$¢ uniemozliwia lub utrudnia
prawidtowe wywigzanie sie z jej zobowigzan, niezwtocznie powiadomi drugg Strone o takich
okoliczno$ciach i ich przyczynie. Wéwczas Strony niezwtocznie ustalg zakres, alternatywne
rozwigzanie i sposob realizacji Umowy. Strona zgtaszajgca okolicznosci musi kontynuowac realizacje
swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szukac
racjonalnych srodkéw alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sity
Wyzszej.

4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwata nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dtuzej, Strony moga w
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez naktadania na zadng ze Stron dalszych
zobowigzan oproécz ptatnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesunigcie termindw realizacji Umowy chyba, ze
Strony postanowity inaczej.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Czesc 6

Pyt. 1 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na szczotke dwustronng do czyszczenia kanatéw roboczych

endoskopow o diugosci 240 cm ? Wszystkie pozostale parametry zgodne z wymogami zawartymi w
SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 2 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na komplet szczotek do mycia endoskopéw (po obu
stronach szczotka kanalowa w zakresie 2.0-4.2mm plus oddzielna dwustronna krétka szczoteczka do
zaworow); dif kateteru 240cm, $r kateteru 1.65mm; dt szczoteczki kanalowej 13mm, $rednica szczotki

kanalowej Smm; di calkowita szczotki gniazdowej 14.5cm, $r szczotki gniazdowej 5/10mm, di
szczotki gniazdowej 35/40mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pyt. 3 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na iglg do ostrzykiwania z regulowang dhugoscia ostrza;
srednica kateteru 1.8 mm; dlugos¢ kateteru 200 cm; $rednica igly 23 gauge; maksymalna dlugosé

10



ostrza 6 mm oraz igl¢ do ostrzykiwania z regulowana dhugoscig ostrza; $rednica kateteru 2.3 mm;
dtugos¢ kateteru 240 cm; $rednica igly 23 gauge; maksymalna dtugosé ostrza 4 mm ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pyt. 4 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na szczypee biopsyjne jednorazowego uzytku; dlugosé
robocza 160 cm i 240 cm, $rednica szezgk 2,2 mm, szerokos$¢, tyzeczki owalne z okienkiem, z igla i
bez igly, powlekane na calej dtugosci ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 5 zadanie nr 19
Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na szczoteczke cytologiczng; $rednica wlosia szczotki 1.7

mm; dfogos¢ robocza 140 em; wymagana $rednica kanatu roboczego 2.0 mm ?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pyt. 6 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na szczotke dwustronng do czyszczenia kanaléw roboczych
endoskopéw w zakresie 2.0-4.2mm; kateter o dt.240mm i $r. 1.65mm, S$rednica wlosia Smm, di.
szczoteczki 13mm ?

Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pyt. 7 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na jednorazowe petle do polipektomii, $rednice dostepnych
petli 10mm, 15mm, 25mm, 33mm, dlugosc narzedzia 240cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 8 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na kleszcze biopsyjne jednorazowe 1.8mm/100cm, owalne,
bez igly ?

Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ

Pyt. 9 zadanie nr 19

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku; dhugosé
robocza 160 cm i 240 cm, $rednica szczek 2,2 mm, szeroko$é, tyzeczki owalne z okienkiem, z igla i
bez igly, powlekane na calej dtugosci ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Czesé 7
Pyt. 1 zadanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tasmy do operacyjnego leczenia wysitkowego

nietrzymania moczu u kobiet wykonanej z monofilamentowego PVDF (polifluorek winylidenu), ktory

W poréwnaniu z polipropylenem jest odporniejszy na starzenie ze wzgledu na duzg stabilno$é wiokna

(nie obkurcza si¢ i zachowuje pierwotng dynamometri¢), nie wywoluje odczynu zapalnego oraz
lal



struktura otwartych poréw umozliwia przerastanie, swobodny przeplyw enzyméw, nie tworzy sig
blizna. Taéma o grubosci nici 0,38 mm, jednorodna, catkowicie niewchtanialna, o wymiarach: dtugos¢
500 mm, szeroko$é¢ 10 mm, brzegi taSmy zakonczone pgtelkami/ symetryczne zwezenia na koncach
tasmy umozliwiajace mocowanie prowadnic; tasma bez plastikowej ostonki?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Czesé 8

Pyt. 1
Pakiet nr 12, pozycja 2

Zwracamy si¢ z pro$ba do zamawiajacego o dopuszczenie worka o pojemnosci 1500 ml. Pozostale

parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pyt. 2
Pakiet nr 17, pozycja 1

Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie nastgpujacego trokaru: Trokar bezpieczny
z trzpieniem z ostrzem - $rednica 5 mm sterylny, jednorazowego uzytku skiadajacy si¢ z karbowanej
lub gtadkiej kaniuli o dlugosci 100 mm, trzpienia wyposazonego w plaskie ostrze w ksztalcie litery V
aktywujacego si¢ tylko podczas oporu powlok. Trokar z ostrzem wyposazony w podwojny wskaznik
dzwigkowy i wizualny informujacy o aktywacji noza oraz jego blokadzie po przejsciu przez powtoki
brzuszne. Trokar wyposazony w trojstopniowy zawor do insuflacji umozliwiajagcy wykonanie
desuflacji bez odlagczania drenu podajagcego CO2 i widocznym polozeniem zaworu
insuflacja/desuflacja na zaworze.Trokar posiada wbudowana uniwersalng uszczelkg¢ przyjmujaca
narzgdzia 5 mm. Calo$¢ wykonana z z przeziernego tworzywa.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pyt. 3
Pakiet 17, pozycja 2

Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajgcego o dopuszczenie nastepujacego trokaru: Trokar bezpieczny
z trzpieniem z ostrzem - $rednica 1 mm sterylny, jednorazowego uzytku skiadajacy si¢ z karbowanej
lub gladkiej kaniuli o dtugosci 100 mm, trzpienia wyposazonego w plaskie ostrze w ksztalcie litery V
aktywujgcego si¢ tylko podczas oporu powlok. Trokar z ostrzem wyposazony w podwojny wskaznik
dzwigkowy i wizualny informujacy o aktywacji noza oraz jego blokadzie po przejsciu przez powloki
brzuszne. Trokar wyposazony w trojstopniowy zawér do insuflacji umozliwiajagcy wykonanie
desuflacji bez odlgczania drenu podajacego CO2 i widocznym polozeniem zaworu
insuflacja/desuflacja na zaworze.Trokar posiada wbudowang uniwersalng uszczelke przyjmujaca
narzedzia 5-11 mm. Calo$¢ wykonana z z przeziernego tworzywa.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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Pyt. 4
Pakiet 18, pozycja 1

Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie nastgpujacego trokaru: Trokar bezpieczny
z trzpieniem z ostrzem - $rednica 12 mm sterylny, jednorazowego uzytku skladajacy sie z karbowanej
lub gtadkiej kaniuli o dlugosci 150 mm, trzpienia wyposazonego w plaskie ostrze w ksztalcie litery V
aktywujacego sie tylko podczas oporu powlok. Trokar z ostrzem wyposazony w podwéjny wskaznik
dzwigkowy i wizualny informujacy o aktywacji noza oraz jego blokadzie po przejéciu przez powloki
brzuszne. Trokar wyposazony w trojstopniowy zawor do insuflacji umozliwiajacy wykonanie
desuflacji bez odlagczania drenu podajacego CO2 i widocznym polozeniem zaworu
insuflacja/desuflacja na zaworze.Trokar posiada wbudowang uniwersalng uszczelke przyjmujaca
narzedzia 5-12 mm. Calo$¢ wykonana z z przeziernego tworzywa.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Czesé 9

Pyt. 1.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisoéw § 7 ust 1:

Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kary umowne:

a) za odstapienie od umowy badz jej rozwigzanie przez ktérgkolwiek ze stron z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w wysokosci 10 % wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto,

b) za zwloke w terminie dostawy, w wysokosci 2 % wartosci brutto
niedostarczonych w terminie pozycji zamoéwienia, za kazdy rozpoczety dzien
zwloki, nie wiecej niz 10 % wartosci brutto niedostarczonej w terminie czesci
umowy wskazanej w § 4 ust. 1 umowy,

¢) za zwlok¢ w wykonaniu reklamacji w wysokosci 2 % wartosci brutto
reklamowanych towarow, za kazdy rozpoczety dzien zwloki, nie wigcej niz 10 %
wartosci brutto reklamowanej czgéci umowy wskazanej w § 4 ust. 1 umowy

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescia specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, ze termin skladania ofert uptywa 02.07.2020r., do godz.
09:00. Otwarcie ofert _nast%{)i tego samego dnia o godz. 09:30.
DYREKTO

| m P ) \t
Szpitala Dowvaloweio im. Jang Pawia 11
w Bartogzycach
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